37.050,00 

CONTRATO 060/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a EMPRESA JORNALISTICA 
FATOS E FOTOS LTDA ME, para execução de 
serviços de divulgações de atos oficiais e editais de 
licitações, no valor de R$ 7.995,00  (sete mil e 
novecentos e noventa e cinco  reais), pelo  prazo de 12 
(doze) meses. 

Paty do Alferes, 02 de julho de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

DECRETO N.º  3778  DE 04 DE JULHO DE 2013 

Considerando, as Orientações para Conferências Municipais, Intermunicipais, Estaduais e

[...]

CONSIDERANDO o contido no Processo nº  4418/2013 de 18/06/2013; 

R E S O L V E : 

Art. 1º – Fixar o proventos de inatividade por APOSENTADORIA POR IDADE E 
TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, com proventos integrais ao senhor JAIR GOMES 
matrícula nº 758/01, ODONTÓLOGO I ¨B¨, no valor de R$ 2.198,49 (dois mil, cento 
e noventa e oito reais e quarenta e nove centavos). Lotado na SECRETARIA DE 
SAÚDE. 

Art. 2º – Os proventos a que se refere o artigo 1º, serão reajustados na mesma 
data e na mesma proporção em que ocorrer os reajuste dos servidores em 
atividade da Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, conforme art.